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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62424002G

2. Data e Regjistrimit 15/03/1995

3. Emri i Subjektit UNION FINANCIAR TIRANE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/02/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/1995      Deri: 15/02/2075

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ismail Qemali'', Nr.32, Kati 
3, Kodi Postar 1019, Njësia Bashkiake Nr.5 

8. Kapitali 60.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 60000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 600.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 80 20 80 20

12. Objekti i aktivitetit:  Te kryeje aktivitet financiar qe lidhet me:  Kembim valutor dhe 
transferte parash. Te shese dhe te bleje valute ne kartemonedhe. Te 
shese dhe te bleje ceqe udhetaresh. Te shese dhe te bleje valute 
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari. Te ofroje sherbimin e 
pagesave dhe arketimeve. Te ndermjetesoje per transaksione 
monetare, perfshire valutat. Te sherbeje si agjente apo keshilltare 
financiare (nuk perfshihen sherbimet e parashikuara ne piken 3a 
dhe 3b te nenit 26 te ligjit "Per bankat ne Republiken e Shqiperise).  
Emetimi i parase elektronike (e-money). Te kryeje konsulence ne 
fushen e biznesit dhe te administrimit. Te kryeje aktivitet 
marketingu, te agjentit komisionar ose perfaqesuesit per shoqerite a 
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firmat e ndryshme te vendit ose te huaja. Te kryeje ne pergjithesi te 
gjitha operacionet industriale, tregtare, financiare, mobiliare apo 
imobiliare, por edhe duke mos u kufizuar vetem ne to, sidomos kur 
eshte fjala per aktivitete te tjera qe lidhen me qellimet e 
parashikuara ne pikat e mesiperme te ketij neni.  Per realizimin e 
objektit te mesiperm, Shoqeria mund edhe te kryeje çfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
nevojshem per realizimin e qellimeve te saj duke perfshire çdo 
aktivitet i cili nuk eshte ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elton Çollaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/05/2021 Deri : 29/05/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Varuzhan Piranjani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 29/05/2021 Deri : 29/05/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Niko Leka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 29/05/2021 Deri : 29/05/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edmond Leka

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 29/05/2021 Deri : 29/05/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 ALB BB  AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 29/05/2015 Deri : 31/12/2015

Eduard Shima
Me te drejte vote : 0.0000
Pa te drejte vote : 10

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Gjergj Misha
Me te drejte vote : 0.0000
Pa te drejte vote : 10

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Varuzhan Piranjani
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Niko Leka
Me te drejte vote : 35.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,00

Edmond Leka
Me te drejte vote : 35.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Ish-Stabilimenti 
"Mihal Duri", Shk. 1, Kati 2 Njesia Administrative Nr. 7 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Zogu I'', Pallati Edicom, 
Kati 10, Kodi Postar 1016, Njësia Bashkiake Nr.9 
Tirane Vore  GJOKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km.8, 
Godina "Auto City" Nr.1, Kati 2, Zyra Nr.01 

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNION FINANCIAR TIRANE
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E-Mail: info@uft.al  
Telefon: 042387000  

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038564-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/1995

Numri i Vendimit:9406, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06-03-1995 Emri i subjektit :"Unioni Financiar i Tiranes" Forma ligjore 
:Sh.p.k Data e themelimit :02-03-1995 Kohezgjatja :Afat te pacaktuar Selia :Rr R 
Çollaku,pallati i shallvareve,shk 2 Tirane Kapitali :75.000 usd  Objekti :Aktiviteti financiar 
te te kambizmit te menexhimit te fondeve,shitblerjes se letrave me vlere,transferimit te 
kapitaleve.Aktivitetin e konsulences ne fushen e bisnesit dhe 
administrimit,marketingut,operacionet industriale,tregtare,civile,mobiliare etj. Perfaqesuesi 
ligjor :Niko Leka.Leonard Nimali. Ortaket :Edmond Leka .Niko Leka..Leonard Nimali. 
Genc Mezini.Luleta Shyti.Saimir Dede.Adrian Shehu.Eduart Shima.Gjergji Misha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

2. 06/08
/1996

Numri i Vendimit:9406/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi nga shoqeria i ortakeve Leonard Nimali,Genc Mezini,Sokol 
Shyti,Saimir Dede,bashke me pjeset e kapitalit qe ata zoterojne,dhe njekohesisht zvogelimi  
i kapitalit ne shifren 47.400 Usd. Vendoset shkarkimi i z Leonard Nimali nga posti i 
administratorit,duke lene si administrator te vetem te shoqerise z NIko Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

3. 21/01
/1999

Numri i Vendimit:9406/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve eshte vendosur ndryshimi i statutit persa i perket: Shtimit te 
kapitalit te shoqerise ne masen 250.000 usd

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

4. 06/07
/1999

Numri i Vendimit:9406/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i statutit persa i perket nenit 3 pika 1 qe ka te beje me objektivin 
e shoqerise. I nenit 4 te kontrates midis ortakeve persa i perket objektit te veprimtarise se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
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shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

5. 23/05
/2003

Numri i Vendimit:9406/4, Gjykata:Tirane
Ortaket themelues kane vendosur per te emeruar si administrator te shoqerise z. Edmond 
Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

6. 23/11
/2005

Numri i Vendimit:9406/5, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri zoterojne keto kuota:  Edmond Leka 35% te kapitalit themeltar te 
shoqerise. Niko Leka  35% te kapitalit themeltar te shoqerise. Eduart Shima  10% te 
kapitalit themeltar te shoqerise. Varuzhan Piranian 10% te kapitalit themeltar te shoqerise. 
Gjergj Misha 10% te kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (10).pdf

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115262-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "26.032.500,00"          u be            "35.500.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "02/03/1995"          u be            "15/02/1995"         
Vlera e Aksionit ishte            "260.325,00"          u be            "355.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "02/03/1995"          u be            "15/02/1995"         
Objekti ishte            ("Aktiviteti financiar te te kambizmit te menexhimit te 
fondeve,shitblerjes se letrave me vlere,transferimit te kapitaleve.Aktivitetin e konsulences 
ne fushen e bisnesit dhe administrimit,marketingut,operacionet 
industriale,tregtare,civile,mobiliare etj.")          u be            ("Kembim valutor dhe 
transferte parash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 67, Shk. 8 Kati i pare, Ap 57;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati Nr. 7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Varuzhan Piranjani")                      Numri i aksioneve 
"10,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "3.550.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Shima")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "3.550.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Varuzhan Piraniani")         
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Shima")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D4B3A5-6893-4F67-864F-9DDD9288239F
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ishte                      ("9.111.375,00")            u be              ("12.425.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Misha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.603.250,00")            u be              ("3.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.111.375,00")            u be              ("12.425.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Leka")                      Nga data 
"15/02/1995"           
eshte larguar administratori:            ("Edmond Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/03/1995")            u be              ("15/02/1995")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128602-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Zogu i Pare,Pallati EDICOM,perballe Stacionit te Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI ZOGU PARE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         R 
COLLAKU PALL SHALLVARES;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153101-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E3F61E-C30C-4E7F-B3D4-1611E7916565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81418D-7F2C-4A94-8AF5-D9FF8CE98BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA7D762-353E-46B4-9D01-1568D9635463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4300D30-1E02-4AA2-8717-AFE212F2A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF62DAE6-EAEB-48E7-B003-28FCCA80FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF62DAE6-EAEB-48E7-B003-28FCCA80FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FFDB8-A4F7-4F06-A89E-60CDB7286CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB02B70C-9B4F-4F86-BA66-6DADA83AE7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8F01BF-CCEC-47FF-A55D-7742C4DF6E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62095DF0-B652-41E7-A3F3-C09F9053B953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B255C-DC69-43A4-AFF3-E67918316311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F14975C-050E-4524-93D5-F039E71D59B5
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11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570425-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
24.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042250653")         
Objekti ishte            ("Kembim valutor dhe transferte parash.")          u be            
("Kembim valutor dhe transferte parash.Te shese dhe te bleje valute ne 
kartmonedhe.Te shese dhe te bleje çeqe udhetaresh.Te shese dhe te bleje valute 
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari.Te ofroje sherbimin e pagesave dhe 
arketimeve.Te ndermjetesoje per transaksione monetare perfshire valutat.Te 
sherbeje si agjent apo keshilla financiare.Te kryeje konsulence ne fushen e biznesit 
dhe te administrimit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/1995")            u be              ("24/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/1995")            u be              ("24/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704383-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto City, Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-890628-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur : 1.Te deklaroje shperndarje dividenti nga zeri Fond per Investime i shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882CA681-7F0A-47FA-AA4C-8E5EFE217401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91DDCD5-305A-4BEB-9FB1-97096270CEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D5608-5B77-41AA-8D35-C820DDD68BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21888BA3-31FF-4DA8-91E5-0B093E01949A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597486F4-66C0-446E-AF95-53422B808D5F
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"UNION FINANCIAR TIRANE" sh.p.k, ne shumen prej 7000000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-038572-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.03.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-077719-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.04.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 67, Shk. 8 Kati i pare, Ap 57;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122772-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise dat 
03.06.2013 ku ne te cilen eshte vendsour : Te deklarojne shperndarjen dividenti nga zeri 
fond ne investime per shoqerine " Unioni Financiar Tirane" sh.p.k me shumen prej 
14.000.000 leke ( Katermbedhjete milione leke).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DDB171-A002-4CB9-9431-4873EB42DD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DDB171-A002-4CB9-9431-4873EB42DD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185CDB6D-24F3-456F-9281-8B661BFC75D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBD0D18-806D-43A1-95BA-E92C8B05722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA46BA6D-038C-4E60-8170-17A279EE6F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90308225-FAE0-464D-81FD-4D08260450D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90308225-FAE0-464D-81FD-4D08260450D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9764D397-56AE-4000-9CE5-F23D696C8DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2968839-7B29-44B2-9DFC-658F59CE742A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2968839-7B29-44B2-9DFC-658F59CE742A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4C0E71-1999-48B2-AAB7-6D5F5C01FB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3095F8-E499-4778-A38D-8CE27F9BF5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296520F5-E089-4042-8648-D033392D3AE0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527659-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754669-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796031-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 08.12.2014 ku eshte vendsour : Te deklaroje shperndarje dividenti nga zeri fond per 
investime i shoqerise " Unioni Financiar Tirane" sh.p.k., shumen prej 140.000.000 leke. 
Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise date 22.12.2014 ku eshte 
vendsour : Te deklaroje shperndarje dividenti nga zeri fond per investime i shoqerise " 
Unioni Financiar Tirane" sh.p.k., shumen prej 140.000.000 leke.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6EE65F-46A8-4817-94E5-15F37A339B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B04E596-CD50-4DA1-AE85-19C4FAE42148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCBE4A2-DC13-4BB6-A4C0-2464770FD7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCBE4A2-DC13-4BB6-A4C0-2464770FD7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BACE8B8-028C-4045-AB9F-2ADC9D03823A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D7E27B-1DDF-4A2F-AC89-53F976379B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F590C0D-5540-4E5B-BE5E-76AF53D29810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799C26E7-CFAD-4A7B-9226-A2EFB194CEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBECFDE-C5B0-44FE-8B5A-B57D6E4C5755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F399BB-F338-4EF8-AA55-DF4D6A4ABC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADA99C7-2626-49AC-AA07-1CE0C8CFE43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A025CA5-3212-4DD3-B21E-BD84B0AE5F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F2F951-4D90-42BB-9820-BF5C32A5B2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F2F951-4D90-42BB-9820-BF5C32A5B2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD580FBE-56F2-4A25-AC7D-D633E5551785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C170BD-05C9-4BD7-A060-4DFF6956B48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AE7887-100E-4D7C-8CD1-93F305DDBA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE6B08-DECC-47FF-A62B-C27F803780F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE6B08-DECC-47FF-A62B-C27F803780F0


10

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896655-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
26.2.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore dhe perditesimi i kodit 
ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu I", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 12, Zyra 
Nr.01;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Godina "Auto City" Nr.1, Kati 2, Zyra Nr.01;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Auto 
City, Autostrada Tirane - Durres, Km 8, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Zogu i Pare,Pallati EDICOM,perballe Stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047743-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2015 te administratorit ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga ''Arbëria'', Godina Nr.66, Kati 1, Kodër Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077713-06-15 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1158 Rep. Nr.649 Kol. date 
29.05.2015 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur per miratimin e akteve per 
shnderimin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0A16D-3B0C-4DD6-BF2A-470DA9688DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0A16D-3B0C-4DD6-BF2A-470DA9688DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF17E44C-0AA4-4CF8-A1E6-68A163E7D96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A47DB21-E9DE-4C9E-8B32-6B5C2545ABF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85C04ED-8D93-4771-99D9-18154527873D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85C04ED-8D93-4771-99D9-18154527873D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D1D8D-0E7B-4479-94EA-64C2D1886EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7A4AD9-8FC1-4608-A262-EE99C6687055
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Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082351-06-15 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1158 Rep. Nr.649 Kol. date 
29.05.2015 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur per miratimin e akteve per 
shnderimin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084567-06-15 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1158 Rep. Nr.649 Kol. date 
29.05.2015 të asamblese së ortakëve ku është vendosur për miratimin e akteve për 
shndërimin e shoqerise. Depozitimi i relacionit të administratoëve Datë 29.05.2015, për 
shënderimin e shoqërise. Depozitimi i statutit.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "35.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Misha")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "3.550.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Shima")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "3.550.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Leka")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00"                        Kontributi ne para "12.425.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Varuzhan Piranjani")                      Numri i aksioneve 
"10,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "3.550.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Leka")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00"                        Kontributi ne para "12.425.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Leka")         
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Shima")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Misha")         
eshte larguar ortaku:            ("Niko Leka")         
eshte larguar ortaku:            ("Varuzhan Piranjani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Çollaku")                      Nga data 
"29/05/2015"                        Ne daten "29/05/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Niko Leka")         
eshte larguar administratori:            ("Edmond Leka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA09BAC6-6F63-4B9C-BAE8-28166760E2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90536092-6A75-4F3C-BD96-41849CEDD768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F868463-13BA-44AB-8935-ED871E74036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD78E1E-EDA7-41C3-99BE-F9031E5ED136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB85F1-9D3D-42EC-A4D2-47365009AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CBAAE3-B218-41E6-B322-FA6555DC7376
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"29/05/2015"                        Ne daten "31/12/2015"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")                      Nga data 
"29/05/2015"                        Ne daten "29/05/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Leka")                      Nga data "29/05/2015"                        
Ne daten "29/05/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Niko Leka")                      Nga data "29/05/2015"                        
Ne daten "29/05/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131900-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135603-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712425-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C8766-898B-46B7-82D4-4CF996FE89D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2346F8A7-E0A7-415B-BF97-77D2145760E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025378D2-D484-4C25-9C8A-802B1108DF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1554B282-50CC-4CF7-9487-391336B78EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC764531-ADC0-4023-80D9-4AF2747538EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B611DFCE-0F52-410B-9282-99978080DBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF7154F-5C2C-4F96-8E6B-9C7A807B0286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC3134F-E962-411D-883C-BB4FA047F51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49165583-5CA7-42A5-B054-EAB6182552FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49165583-5CA7-42A5-B054-EAB6182552FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54AABF7-20BA-479F-890D-FE640B4753F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F27C63E-8C4D-4E63-8AAA-3C499659580C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1FCCA6-2BCE-42E4-B9AC-6DA543B274B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C639C5CD-7072-427C-995F-DF414DA3C7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C972EF0-F2C5-4BE5-9186-EFDCDD84206F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 20.05.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827375-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863726-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883611-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D960DA9-7577-45DD-8485-5892183E5FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE761E4-1EAF-4F63-B23A-6A02D87A2290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6812101-26CB-40EA-AA3D-95F98BBC3F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6812101-26CB-40EA-AA3D-95F98BBC3F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631BB1C2-86F6-429B-80E9-4D7315A15BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A48864C-661E-4B75-B36C-594E2D191BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68346C62-8A38-4F7A-8B12-67177536E34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABF3752-F60A-4FE0-B67B-8E63308FF14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E360DF39-787E-401F-990D-90578FB234D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047AC0D3-114A-47E1-97B5-9A4A3FCE3D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047AC0D3-114A-47E1-97B5-9A4A3FCE3D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57EA6F5-5645-4941-B9F6-F0D2B8EF248D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B86A13-4CB6-4CF3-B847-093F676147FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAB94BE-8C39-4801-AB1A-5787716F6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F3A065-3FD4-4955-8241-7549CCBD9C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1B2E08-488B-4AF3-87AA-7EFAEB52DF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6276072A-9B7A-4D74-8900-95F3EAC559D2


14

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930262-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 14.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Zogu I'', Pallati Edicom, Kati 10, Kodi Postar 1016, Njësia Bashkiake 
Nr.9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ismail Qemali'', Nr.32, Kati 3, Kodi Postar 1019, Njësia Bashkiake Nr.5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu I", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 12, Zyra Nr.01;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970588-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.10.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005530-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB61120-7FA7-4BA3-97B1-01E68227B132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1046700E-1D8E-4D6F-BD37-50C68979011E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1046700E-1D8E-4D6F-BD37-50C68979011E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE9F7B3-BFA9-4997-8798-EAA18B293431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8068E1-87EF-46C4-AC2A-26C6B9D2176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8068E1-87EF-46C4-AC2A-26C6B9D2176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7451C8-8B23-461F-B8F3-91806E7003CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21696A-7B5E-4787-916E-A40C9B234F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F18A3F-4DC8-43BB-982B-0EEDA6605819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B851FE8-C798-4EF1-9C1F-4EA5E277C3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44A11AF-3957-4E2B-B1EF-A1E0AF4AB1BC
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16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311974-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2017, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe shtimi i objektit te aktivitetit te saj. Depozitimi i 
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit, date 13.06.2017. Depozitimi i deklarates se 
administratorit date 06.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "35.500.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "355.000,00"          u be            "600.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "35.500.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Kembim valutor dhe transferte parash.Te shese dhe te bleje valute 
ne kartmonedhe.Te shese dhe te bleje çeqe udhetaresh.Te shese dhe te bleje valute 
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari.Te ofroje sherbimin e pagesave dhe arketimeve.Te 
ndermjetesoje per transaksione monetare perfshire valutat.Te sherbeje si agjent apo 
keshilla financiare.Te kryeje konsulence ne fushen e biznesit dhe te administrimit etj.")          
u be            ("Kembim valutor dhe transferte parash.Te shese dhe te bleje valute ne 
kartmonedhe.Te shese dhe te bleje çeqe udhetaresh.Te shese dhe te bleje valute 
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari.Te ofroje sherbimin e pagesave dhe 
arketimeve.Te ndermjetesoje per transaksione monetare perfshire valutat.Te 
sherbeje si agjent apo keshilla financiare.Te kryeje konsulence ne fushen e biznesit 
dhe te administrimit etj. Emëtimi i parase elektronike (e-money)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.425.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Misha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.550.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.425.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Shima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.550.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Varuzhan Piranjani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.550.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404415-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB44464E-FB20-4BED-978E-42CDDDA1A759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB44464E-FB20-4BED-978E-42CDDDA1A759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A15535C-036E-436B-B74C-60525EE318F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74009B57-5A60-4BAA-8561-70A8712500B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFD8CCB-85E0-42D1-A0E5-73D907C248F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9D51BA-83AE-4E63-8E80-FB6005DE99CA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533607-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.10.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga ''Arbëria'', Godina Nr.66, Kati 1, Kodër Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799898-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit te administrimit 
date 28.05.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit. Depozitimi i vendimit te 
aksionereve date 28.05.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit te 
administrimit per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("29/05/2018")            u be              ("28/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6543FA-6B24-4D80-B684-289AF6054229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8969F522-06CC-42CF-9427-4B7578EBFF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8969F522-06CC-42CF-9427-4B7578EBFF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E012698-3FC0-42B1-8867-5A23514F6AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567EDFCE-D7CD-4FFE-B091-9E9645A82787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502E0978-1E9B-4E4A-9C7D-EAECAA37C220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1243366-4434-4620-BAE0-FA0B718F96E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F214A54-8D78-4586-A074-FEA13E03E696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B76F0C0-643F-428D-B5E5-46D37451918B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2F7829-4DC1-4006-AC37-4EF6988A947A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC77268-A066-4110-BC28-B4FBC4B11D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC77268-A066-4110-BC28-B4FBC4B11D66
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849059-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926003-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.08.2018 per ndryshime 
statutore.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "15/02/2075"         
Objekti ishte            ("Kembim valutor dhe transferte parash.Te shese dhe te bleje valute 
ne kartmonedhe.Te shese dhe te bleje çeqe udhetaresh.Te shese dhe te bleje valute 
nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari.Te ofroje sherbimin e pagesave dhe arketimeve.Te 
ndermjetesoje per transaksione monetare perfshire valutat.Te sherbeje si agjent apo 
keshilla financiare.Te kryeje konsulence ne fushen e biznesit dhe te administrimit etj. 
Emëtimi i parase elektronike (e-money)")          u be            (" Te kryeje aktivitet 
financiar qe lidhet me:  Kembim valutor dhe transferte parash. Te shese dhe te bleje 
valute ne kartemonedhe. Te shese dhe te bleje ceqe udhetaresh. Te shese dhe te bleje 
valute nepermjet levizjeve te fondeve ne llogari. Te ofroje sherbimin e pagesave dhe 
arketimeve. Te ndermjetesoje per transaksione monetare, perfshire valutat. Te 
sherbeje si agjente apo keshilltare financiare (nuk perfshihen sherbimet e 
parashikuara ne piken 3a dhe 3b te nenit 26 te ligjit "Per bankat ne Republiken e 
Shqiperise).  Emetimi i parase elektronike (e-money). Te kryeje konsulence ne fushen 
e biznesit dhe te administrimit. Te kryeje aktivitet marketingu, te agjentit komisionar 
ose perfaqesuesit per shoqerite a firmat e ndryshme te vendit ose te huaja. Te kryeje 
ne pergjithesi te gjitha operacionet industriale, tregtare, financiare, mobiliare apo 
imobiliare, por edhe duke mos u kufizuar vetem ne to, sidomos kur eshte fjala per 
aktivitete te tjera qe lidhen me qellimet e parashikuara ne pikat e mesiperme te ketij 
neni.  Per realizimin e objektit te mesiperm, Shoqeria mund edhe te kryeje çfaredo 
lloj aktiviteti tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per 
realizimin e qellimeve te saj duke perfshire çdo aktivitet i cili nuk eshte ndaluar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3377F5-95BC-4ADA-AF9C-2FF0E8134A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2456B7-9CAF-4F9F-8DED-AFC23868B285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B99253-EB05-459B-A103-CB43058D18E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B99253-EB05-459B-A103-CB43058D18E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A994C05E-7044-40ED-8B03-01874D66DF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F1A751-DB99-4444-94D5-02D9738FA534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC4A29E-BC88-4621-B3DA-0B0EC93F8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1C1242-04E6-4231-9C42-30D7803E3A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7090CB2-700E-4123-8673-3C801CECFAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7090CB2-700E-4123-8673-3C801CECFAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925FD2B1-AE02-4BC7-8038-7B8C0DCF99AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5268407-6DE4-4877-90CB-F1CF0107C463
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legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-281316-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
PASQYRAT SQARUESE.pdf
INFORMACION SQARUES PER STRUKTUREN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE 2019.pdf
Raporti jo financiar.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Akti i pageses se kundravajtjes administrative.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449165-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@uft.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish-Stabilimenti "Mihal Duri", Shk. 1, Kati 2 Njesia Administrative 
Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476840-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F185E9BC-AA93-4B10-A275-048639A54F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8844B1E4-0A74-4A5E-907A-A71B9FDD37DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8844B1E4-0A74-4A5E-907A-A71B9FDD37DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033D92BD-269A-423E-8EE5-DB80FDB121F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BB59FE-7120-4D66-B73C-DF02B3DC9B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C409D75-0CCB-48C7-901F-7A14C8631BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39AD1B4-D15E-47F0-AA6F-1FC0A7151122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53058FCB-3709-45DD-A76D-38E3B5A2DC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BE85E1-93E4-49FF-B5FC-C036E7089EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C80FD4F-B8B1-4BFC-8CA9-719B91F9C646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B30EE9-98E0-497C-9AC4-D3A08B0E8FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46A82FE-BC9B-44A8-8C5C-7B4EC8803696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02174F34-CD6A-4CD4-B384-74572A4CD58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4900A3-1A95-4CF6-A570-86C8CBBA0D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE01975-731F-471A-9A63-6421674DB6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AE62E9-91C5-4CE3-9990-4972657ECB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44C7314-CF18-48DD-A042-32F5599A6A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F375B8B-4BAE-42C7-B51E-970D573F6847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9A1786-530C-4653-994E-F633CAEE35C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9A1786-530C-4653-994E-F633CAEE35C1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2020 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.  
Telefon ishte            ("042250653")          u be            ("042387000")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593526-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
RAPORT MBI ECURINE VITI 2019.pdf
AKSIONERET E SHOQERISE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Dokument.pdf
SHENIME SPJEGUESE PASQYRA 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
FORMULARI TATIM FITIMI J62424002G.pdf
AKSIONERET E SHOQERISE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
VENDIM ASAMBLE AKSIONERESH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710032-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.05.2021 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit. Depozitimi i vendimit, date 26.05.2021 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Çollaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2015")            u be              ("29/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2021")            u be              ("29/05/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2015")            u be              ("29/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2021")            u be              ("29/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/05/2015")            u be              ("29/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591CF610-A341-44AD-8E6A-0A4ACAAEDBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591CF610-A341-44AD-8E6A-0A4ACAAEDBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F165D115-7F58-4419-BE67-169D0EBF8A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7907812-F63E-4831-BD96-115DFEFD6F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B689F-5312-4D27-B6D9-46E99C832313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F55DE70-D9CC-44D8-931F-B32A8831163B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E768681-E496-4516-80A0-4DB267E812DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386523EF-13DB-4937-96CE-69F2911C208B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A89D18-8C09-4B64-BFCE-5542C1C3FD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC5E558-E9A9-4B16-B6D3-A7D9B8E91008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F1AED-0070-48A6-B64B-5EA1C90A092E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE732856-6313-42EC-A6D3-A3053A773C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C2122A-7CB5-4CF7-8462-6823ECAB25C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE07E8B3-7055-4A28-8DE0-7FAC314D71EB
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2021")            u be              ("29/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/05/2015")            u be              ("29/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niko Leka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/05/2021")            u be              ("29/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738854-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
DOKUMENT.pdf
Informacion mbi strukturen e grupit bankar_2020.pdf
RAPORTI JO FINANCIAR.pdf
VENDIM ASAMBLE AKSIONARE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AKSIONERET E SHOQERISE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
J62424002G_20-A_1100_FORMULARI TATIM FITIM 2020.pdf
VERIFIKIMI PARAPRAK I PASQYRAVE FINANCIARE 2020_KTHIM 
PERGJIGJE.pdf
NOTA SQARUESE.pdf

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-940735-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT.pdf
PASQYRA TE KONSOLIDUARA 2021.pdf
RAPORTI I PERFORMANCES.pdf
AKT I PAGESES SE KUNDRAVAJTJES NORMATIVE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
NOTAT SQARUESE PDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC5D885-3A02-477B-9659-CE5AD1D2B00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC5D885-3A02-477B-9659-CE5AD1D2B00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BA7795-8600-454B-A95F-D8CC80589432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC7B9E1-8F3D-4430-B950-F037B92ED9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B45D36-3A31-400E-A926-5ADFD76A6495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8914967E-ABE4-4E2E-A5BA-8511E89C3926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17AD51E-1021-46B7-9099-DBC711E022FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4185517A-68F6-47F0-BC7D-B82498E29236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B7915-2F79-4B92-BF97-1CEAD423021D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08887F7-9C8C-47EF-84F1-94C11EB74F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F17E7B1-77C2-4A86-B60D-EF0A91914C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78010343-E3BA-4EBB-B75D-970D69165AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8FF417-C61A-438B-BF44-AED1E0D3AC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D110E483-8C31-41FD-B808-9EDE455BDA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103F10E9-CB9B-46A1-9800-81357D4BC5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103F10E9-CB9B-46A1-9800-81357D4BC5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE21532-35D5-4FB6-B8E9-7F330A9F714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E626F01-6D78-489F-BCC6-E7EA827946A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6D3BCC-7222-4E22-8714-8B832D4E7D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBCBC83-3900-4AEA-B729-ACB93D11A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D55B63F-B0A3-4A5D-B2DD-31718D7BED1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5B32F9-E9A8-4656-B9DD-ECAF9A5AE2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1257A04C-AF74-425E-8754-EA65121B916C
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
RAPORT I DREJTIMIT TE BRENDSHEM.pdf
RAPORT JO FINANCIAR I KOMPANISE.pdf
UFT VENDIM AA DATE 08.04.2022_FITIM VITI 2021.pdf

Datë           :30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B534F12-8352-455F-9E04-ED8832719707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA368BB4-7C1A-4E46-A3B0-953D3D8A1F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6827762-DA75-4C72-B871-81EF758E0893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAAB6DD-D6D5-46F4-BA54-E2041F832E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0082E26-6C80-46B1-B4ED-B34EB7D94FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B02E4EC-699E-47FC-A569-76EEB913B896

